



Катя, 36 лет

<https://globerland.com/user/39290>

Город проживания: Китай, Чжэнчжоу

Китайский - родной

Английский - разговорный (свободное устное общение на любые темы)

Русский - свободный (свободное письменное и устное общение)

О себе

Я был занят в последнее время, и вы можете позвонить мне + 86 - 15939010106

Гражданин Китая, предоставляю услуги гида, переводчика на фабрики и выставки.

Выполняю любые поручения заказчика, Услуги по контролю качества продукции, загрузки контейнера.

Опыт работы более 3 лет. Опыт работы переводчиком более 5 лет. Опыт работы в высшей школе более 2 года. Ответственный и открытый человек.

Ответственный, коммуникабельный, стрессоустойчивый, надежный.

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Подробное описание и стоимость услуг

Встреча в аэропорту в любое время суток.

Бронирование гостиничных номеров и апартаментов .

Сопровождение на выставках и фабриках.

Поиск производителей и поставщиков в Китае.

Переговоры с компаниями и заводами.

Контроль качества производимой продукции и ее отправка.

Проверка товара при его отгрузке.

Экскурсии по городам поднебесной.

Консультации по разным вопросам бизнеса и т.д в Китае.

Любое услуги переводчика, гида, и представителя в Китае.

Туристические услуги

храм Шаолинь

каменная пещера Лунмэнь

Хуанхэ

тай чи чуань родиной

Образование

2010-2014 гг Даляньский университет иностранных языков

Специальность:русский язык и международная торговля

Опыт работы

Июль 2014-февраль 2015 Нефтяная компания "Антон"

Должность: переводчик русского языка

Июль 2015-Июль 2017 Чжэнчжоуская вторая школа иностранных языков

Должность: учитель русского языка в высшей школе,учила ребятам грамматику,русскую речь,русскую культуру.

Дополнительно

- Наличие автомобиля

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/39290>

